
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„KULTŪROS IR MENO ORGANIZACIJŲ NAUJŲ PRODUKTŲ IR (AR) PASLAUGŲ 

KŪRIMAS“ (TARPDISCIPLININIO MENO SRITIS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 
2020 METAIS 

 
2020 m. liepos 28 d. Nr. 1LKT-77(1.2) 

 Vilnius  
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka, taikant 
Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1), 2020 m. kovo 19 d. Europos Komisijos 
komunikatu 2020/C 91 I/01 „Laikinoji valstybės pagalbos priemonių, skirtų ekonomikai remti reaguojant 
į dabartinį COVID-19 protrūkį, sistema“, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 25 d. 
įsakymo Nr. ĮV-644 „Dėl valstybės vardu paskolintų lėšų, skirtų kultūros ir meno veikloms įgyvendinti, 
paskirstymo ir naudojimo Kultūros ministerijai pavaldžiose įstaigose“ 1.1 papunkčiu, Lietuvos 
Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 
Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1016 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, 
Gairių 23 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir meno 
organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama 
į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. birželio 9 d. Ekspertų darbo grupės 
posėdžio protokolas Nr. 3LKT-49(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Tarpdisciplininio meno sritis) 
(kodas 02-007-01-01-02) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

1.1.  Lietuvos tarpdisciplininio 
meno kūrėjų sąjunga Asociacija 

Lietuvos 
tarpdisciplininio meno 
kūrėjų sąjungos 2020 
m. rudens sezono 
programa 

89,75 61 600,00 

1.2.  Vilniaus dailės akademija Viešoji 
įstaiga 

Neringos miško 
architektūra 79,33 100 000,00 

1.3.  Autarkija Viešoji 
įstaiga Viršutinė riba 78,60 19 900,00 

1.4.  Meno vadybos platforma Viešoji 
įstaiga 

Renginių ciklas 
„Menas ir autonomija 
Rytų Europoje“ 

76,75 6 160,00 



1.5.  Rupertas Viešoji 
įstaiga 

Rupert veiklų 
pasiekiamumas, nauji 
menininkų kūrybos ir 
sklaidos įrankiai bei 
iniciatyvos 

76,75 50 000,00 

1.6.  Studio Space/Time Mažoji 
bendrija 

Viešųjų diskusijų 
erdvė: pokalbiai apie 
P. Cvirkos skverą 

76,00 42 000,00 

1.7.  Marginalia Viešoji 
įstaiga 

Parodų erdvės 
„Swallow“ ilgalaikės 
veiklos modelis: 
turinys, bendruomenė, 
edukacija, sklaida 

76,00 17 700,00 

1.8.  Garsai ir blyksniai Viešoji 
įstaiga 

Sumedžiotos formos: 
multimedijų portalo 
„modus-radio.com“ 
modernizacija 

75,40 20 500,00 

1.9.  Baltish Arts Magazine Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinė 
šiuolaikinio meno 
transliavimo platforma 
internete 

75,00 33 000,00 

1.10.  Visos mūzos Viešoji 
įstaiga 

Videogramos. 
Judančio vaizdo 
architektūra 

74,20 19 000,00 

1.11.  Institutio Media Viešoji 
įstaiga 

Alt lab: žmonės, 
įrankių rinkiniai ir 
(ne)pandeminiai 
sprendimai 

74,20 12 000,00 

1.12.  Vijo vijo Mažoji 
bendrija 

Vitrininė galerija 
Apiece 

72,00 17 000,00 

1.13.  Penki, keturi plius Viešoji 
įstaiga 

Kūrybiška vietokūra: 
„Šiukšlės kviečia“ ir 
„Kaimynų zinas“ 

70,40 11 460,00 

1.14.  Arkos dailės galerija Viešoji 
įstaiga 

Interaktyvi meno 
modulių birža 
(IMMB) 

68,20 11 000,00 

1.15.  Šeimos laikas Viešoji 
įstaiga 

Landšafto dizaino 
festivalio virtualių 
renginių ciklas 
„Taktinis urbanizmas“ 

68,00 19 500,00 



1.16.  Šiuolaikinio meno centras Biudžetinė 
įstaiga 

Naujos paslaugos ir 
produktai 66,33 42 000,00 

1.17.  
Jono Meko vizualiųjų menų 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Projektas „ArtLab“ – 
meno kūrinio auros 
kontekstualizatorius 

64,60 14 000,00 

1.18.  Kleopo draugija Asociacija 
Meninė erdvė GOViT-
20 62,80 30 000,00 

1.19.  Saravinci Karalyste Mažoji 
bendrija 

Saravinci 
simpoziumas #2020 
„Grįžimas?! į?! 
gamtą?!“ 

62,60 25 000,00 

1.20.  Sumani vizija Viešoji 
įstaiga 

Ne – tobuli. Antras 
žingsnis 60,80 16 000,00 

IŠ VISO: 567 820,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Tarpdisciplininio meno sritis) 
(kodas 02-007-01-01-02) projektų įgyvendinimui: 
 
Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas Projekto vykdytojo 

teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Štai Šitas Čia Dabar Viešoji įstaiga Virtuali menininkų stovykla (darbinis 
pavadinimas) 57,20 

2.2.  
Vilniaus kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga 

Vilniaus šviesų festivalio meninių 
instaliacijų kūrybinio proceso 
skaitmenizavimo paruošiamieji darbai 

55,60 

2.3.  
Klaipėdos kultūrų 
komunikacijų centras Biudžetinė įstaiga Virtual waters / Virtualus vandenynas 55,00 

2.4.  Filmų štrichai Viešoji įstaiga Animacinė instaliacija-paroda 
„Virsmas“ 53,60 

2.5.  
Utenos verslo 
informacijos centras Viešoji įstaiga 

Kultūros prieinamumo Utenos regione 
didinimas įrengiant instaliaciją „CAR-
antinas“ 

52,40 

2.6.  Artišokai Viešoji įstaiga pARkas 49,60 

2.7.  
Bernardinų bažnyčios 
giedojimo mokykla Asociacija Pasakojimų ciklas „Skambantys 

Bernardinų freskų liudijimai“ 47,80 

2.8.  
Marijos ir Jurgio 
Šlapelių namas-
muziejus 

Biudžetinė įstaiga (Ne)suvaidinti Apaštalų namo 
nutikimai 46,20 



2.9.  Obojaus garsai Viešoji įstaiga 
Aidai. Muzikinė-poetinė padėka 
praeities didiesiems kūrėjams. 
Performansas online internetu 

46,00 

2.10.  
Pagėgių krašto 
turizmo informacijos 
centras 

Viešoji įstaiga 
Virtualios ekspozicijos sukūrimas apie 
Prūsijos karalienę Luizę 45,00 

2.11.  Gerumo liūnas Mažoji bendrija Virtuali RAMintoja 43,60 

2.12.  Tobula bendrystė Viešoji įstaiga Minčių portretai 42,00 

2.13.  

Visuomeninė 
organizacija vaikų ir 
jaunimo dienos 
centras „Mūsų 
nameliai“ 

Asociacija Meno etiudai 41,80 

2.14.  
Kauno rajono Ežerėlio 
kultūros centras Biudžetinė įstaiga Gervė – ilgesio paukštė 41,60 

2.15.  
Vilniaus Gedimino 
technikos universitetas Viešoji įstaiga Skulptūra-instaliacija „Geležinis 

vilkas“ 40,40 

2.16.  Media Mediorum Viešoji įstaiga Tarpdisciplininis kūrinys „Raudų 
siena“ partizanams atminti 39,80 

2.17.  
Visagino miesto 
jaunimo klubas „Jėga“ Asociacija Renginių ciklas „Šviesos sinonimai“ 39,00 

2.18.  Artai Mažoji bendrija Artside 38,40 

2.19.  Menas sau Viešoji įstaiga Šilko kelias į Lietuvą 37,60 

2.20.  
Kultūros centras 
Dusetų dailės galerija Biudžetinė įstaiga Per muziką, per žodį suskamba kultūra 

Dusetose 37,40 

2.21.  Žanro klasika Mažoji bendrija 
Platforma jaunųjų menininkų 
kūrybiškumui skatinti, bei integracijai 
į audiovizualinį festivalį 

37,40 

2.22.  
Kauno rajono 
muziejus 

Biudžetinė įstaiga Honoratos vakarai Obelynėje 36,40 

2.23.  Gelos 
Uždaroji akcinė 
bendrovė Surink Lietuvos menininkus 35,60 

2.24.  

Lietuvių liaudies 
instrumentinės 
muzikos draugija 
„Kanklės“ 

Asociacija 

Lietuvos kompozitorių dainų, 
atliekamų nacionaliniais 
instrumentais, moderninimas ir 
įskaitmeninimas 

34,00 

2.25.  Publika Mažoji bendrija 
Atlikėjų vadybos informacinės  
sistemos sukūrimas – atlikejas.lt 
platforma 

33,20 



2.26.  Sare Roma Viešoji įstaiga 
Teatralizuoto ispaniškos muzikos 
projekto „Historia de un amor“ 
koncertinis turas 

29,00 

2.27.  Baltijos Balkanai Viešoji įstaiga Audiovizualinės knygos „Baltic 
Balkan 11“ (darbinis pavadinimas) 

16,80 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 metų 

rugsėjo 30 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 
 


